Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

        от «13» декабря 2021 года № 90
Сессия № 11 (4-го созыва)
       п. Усть-Камчатск

	О формировании бюджетного прогноза Усть-Камчатского сельского поселения на долгосрочный период

Руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Долгосрочное бюджетное планирование осуществлять путем формирования бюджетного прогноза Усть-Камчатского сельского поселения на долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета Усть-Камчатского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Камчатского сельского поселения

                                   А.Ю. Юрьев